[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2013 г. N 031-06-2971/13

О ТАРИФАХ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ
ОРГАНИЗАЦИИ - МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
"ВОДОКАНАЛ" Г. ИРКУТСКА

(в ред. постановления администрации г. Иркутска
от 19.12.2014 N 031-06-1542/14)

Руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Законом Иркутской области от 06.11.2012 N 114-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом ФСТ от 21.10.2013 N 192-э/3 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год", ст.ст. 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска постановляет:

1. Отменен с 1 января 2015 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 19.12.2014 N 031-06-1542/14.

2. Постановление администрации города Иркутска от 30.11.2011 N 031-06-2700/11 "О тарифах на товары и услуги муниципального унитарного предприятия "Водоканал" г. Иркутска" отменить с 01.01.2014.

3 - 5. Отменены с 1 января 2015 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 19.12.2014 N 031-06-1542/14.

Мэр города Иркутска
В.И.КОНДРАШОВ

[bookmark: Par28]Приложение N 1
к постановлению
администрации г. Иркутска
от 20 декабря 2013 года
N 031-06-2971/13

ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ
ОРГАНИЗАЦИИ - МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
"ВОДОКАНАЛ" Г. ИРКУТСКА НА ПЕРИОД С 01.01.2014 ПО 30.06.2014

Отменены с 1 января 2015 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 19.12.2014 N 031-06-1542/14.

[bookmark: Par45]Приложение N 2
к постановлению
администрации г. Иркутска
от 20 декабря 2013 года
N 031-06-2971/13

ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ
ОРГАНИЗАЦИИ - МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
"ВОДОКАНАЛ" Г. ИРКУТСКА НА ПЕРИОД С 01.07.2014 ПО 31.12.2014

Отменены с 1 января 2015 года. - Постановление администрации г. Иркутска от 19.12.2014 N 031-06-1542/14.